
Ao

MX

MX

MX

MX
MX

MX
MX

MX

MX

NghÜa §Þa

MX

MX

m­¬ng ®Êt

m
­¬ng ®Êt

Lß g¹ch

Ao

m
­¬ng x©y

Ao

Ao

Ruéng lóa

§åi nói+ keo

 keo

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

NHÀ XƯỞNG

NHÀ XƯỞNG

NHÀ XƯỞNG

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

XX
X

X
X

X
X

X

TRẠM BIẾN ÁP

RUỘNG LÚA

RUỘNG LÚA

CỐNG HỘP 0.5x1

Cèng

Cèng

17.5

17.5

20
.0

20
.0

20
.0

20.0

20.0

20
.0

20.0

22.5

22.5

22.5

22.5
22

.5

22.5

22
.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22
.5

22.5

22.5

22
.5

22.5

25.0

25.0

25.0

25
.0

25
.0

25
.0

25.0

25.0
25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25
.0

25
.0

25.0

25.0

25
.0

25.0

25
.0

27.5

27.5

27.5

27
.5

27.5

27
.5

27
.5

27.5

27
.5

27.527
.5

27.5

27.5

27.5

27.5

27
.5

27
.5

27.5

27
.5

30.0

30.0

30
.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30
.0

30
.0

30
.0

30.0

30.0

32
.5

32.5

32
.5

32
.5

32
.5

32.5

32
.532.5

32
.5

32.5

32.5

32.5

32.5

32.5

32.5

35.0

35
.0

35.0

35
.0

35
.0

35.0

35
.0

35
.0

35.0

35
.0

35
.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35
.0

37.5

37
.5

37
.5

37.5

37.5

37.5

37.5

37.5

37.5

37.5

37
.5

37.5

37
.5

37
.5

40.0

40.0

40.0

40.0

40
.0

40
.0

40
.0

40.0

40.0

40.0

42.5

42.5

42.5

42.5

42.5

42
.5

42
.5

42
.5

42
.5

42.5

42.5

45.0

45
.0

45
.0

45.0

45.0

45.0

45.0

45.0

47.5

47
.5

47
.5

47.5

47.5

47.5

47.5

50.0

50
.0

50
.0

50.0

50.0

50.0

50.0

52.5

52
.5

52
.5

52.5

52.5

52.5

55.0

55
.0

55
.0

55.0
55.0

55.0

57.5

57.5

57.5

57
.5

57
.5

60.0

60.0

60.0

60
.0

62.5

62.5

62.5

62
.5

65.0

65.0

65
.0

67.5

67.5

67
.5

70.0

70.0

70.0

72
.5

72.5

75.0

RUỘNG LÚA

27.98

29.58

27.50

29.75

28.73

29.58

22.1121.04

20.9520.59

22.48

22.57

22.67

22.75

22.84

20.40

21.43
20.52

21.97

21.37

20.87

20.31

21.00

20.93

20.83

21.42

22.42

23.05

24.99

25.24

25.46

25.09

24.27

22.40

21.90

20.36

19.90

19.73

19.33

19.07

19.00

19.24
18.45

18.70

18.57

17.78

18.04

18.07

17.90

18.12

17.42

18.10

18.75

18.33

18.27

17.87

17.62
17.57

16.08
17.26

17.42

17.47

17.43

17.60

17.52

16.70

17.28

17.20

17.37

17.46

17.64

17.73

17.68

17.82

17.95

17.98

18.06

17.90

17.64

17.96

18.11
18.25

18.08
17.99

18.12

17.98

18.46

17.88
18.71

18.02

24.0424.0523.47

23.26

24.46

23.49

21.85

23.26

22.36
23.12

21.04

21.07

22.65

21.69

19.41
19.3120.24

19.75

20.14

20.28

20.21

20.48

20.62

20.64

20.85

20.62 20.68

19.98

19.15

18.42

19.25

19.76

19.91

19.56

19.10

18.57

18.22

17.66

18.19

18.50

19.2519.6517.87

19.80

20.03

18.06

18.13

20.10

19.78

19.92

19.53

18.92

18.62

19.18

18.67

18.96

18.68

19.02

19.16

18.8219.16

18.86

19.15
19.14

18.62

18.85

19.10

20.89

18.9318.87
19.81

19.37

19.65

19.87

19.81 19.78

19.68

23.9124.24
24.87

26.05

26.44

27.59

29.38

29.59

29.64

30.15

28.57

26.73

24.37

22.86

21.17
22.17

21.59
22.14

21.74

21.79

22.84

22.07

22.83

22.93

22.73

22.82

23.03

23.33

23.47

23.65

23.95

24.30

24.26

24.41

23.95

24.07
24.3224.68

24.37

24.3424.49
23.60 23.7824.52

24.5424.42

24.96

24.39

24.24

23.74

23.64

23.42

23.63

22.69

22.51

22.50

22.78

24.83

25.35

25.57

25.58
25.62

25.47
25.64

25.44

25.57

25.43

25.34

25.21

24.16

24.69

23.43

22.10

22.82

22.21

21.89

21.86

21.85

21.58

22.20

21.74

21.71

21.45

21.62

21.61

21.50

22.41

22.07

21.47

22.29

21.37

21.35

21.14

21.36

21.12

21.34

21.34

22.82

24.24

26.08

27.50

27.89

27.98

28.82

29.27

29.68

30.42
29.31

27.89

27.06

25.65 25.10
24.42

23.99 23.24
22.89

22.43

22.10
21.64

21.71

22.40

21.98 21.68

21.69
21.34

21.07

20.28
20.52

21.78

22.41

23.12

23.39

23.99

22.95

23.66

22.9823.23
23.25

23.61
23.95

23.98

24.29
25.53

25.77

25.76

24.87

24.33

24.40

24.59

26.35

26.15

26.78

26.27

26.66

24.69
25.15

25.50

25.45

26.17

26.31

26.49

26.01

26.19

25.38
24.87

24.84

24.48

24.88

25.19

24.91

24.87

24.80

24.69

24.4323.95

23.71

23.92

23.98

23.06
22.71

22.45

22.47

23.24

22.60

23.26

22.42

22.84

22.44

21.34

21.26

26.75
26.4026.35

26.23

27.05

27.20

27.31

27.35

27.68

28.30

29.72

30.34
30.36

30.54

31.20

31.14

31.35

17.8017.61

17.74
17.50

17.72
17.57

17.7717.70
17.71

15.84

17.22

17.27

17.35

17.13

17.06

17.19

17.07

15.99

62.02

59.21

56.00

52.20

48.88

47.02

43.54

40.40

38.08

36.04

35.38
33.99

35.17

33.96

32.97

23.12

23.14

24.22

23.94

23.60

23.36

24.16

23.79

23.14

23.14

21.80

21.84

22.46

22.72

23.40

23.81
23.27

23.35

23.87

21.82

21.93

22.13

22.06
23.20

23.14
24.58

25.57

25.72

25.89

26.09

25.32

24.70

24.20

24.18

24.33

21.19

20.97

20.99

21.81

23.23

23.25

23.33
23.37

22.98

22.32

21.84

21.20

20.64

20.08
19.95

19.98

19.75

19.92

20.59

20.52

21.09

21.13

21.83

20.76

20.94

20.96

21.51

21.65

21.92

21.72

21.60

21.45

21.65

21.63

21.68

21.41

21.23

21.29

20.89

20.7820.72

21.24

21.81

22.04

21.80

22.61

22.70

22.79

22.93

23.14

23.22

25.93

24.82

24.90

21.27

26.82

26.27

25.72

24.80

24.43

24.04

24.00

24.16

23.11

22.77

22.69

21.87

21.81

21.65
20.7320.98

21.95

20.60

20.65 20.56

20.57

21.20 21.06

20.96
21.07

21.88

21.79

21.54

21.07 20.91

21.05

21.01

20.97

20.99

20.90

20.71

20.53 19.52

19.21

18.58

18.49

19.28

19.26

19.09

19.01

19.26

18.55

18.49

19.23

18.56

18.45

18.42
18.53

18.51

18.49

18.41

19.29
18.80

19.03

19.00

19.22

18.86

20.29

21.12

21.70

22.56

23.36
24.23

25.10

25.48

25.39

25.32
24.85

24.53

24.58

24.50

23.71

23.00

22.33

21.65

21.38
20.91

21.09

21.16

21.06

25.28

25.05

25.21

25.79

25.68

25.93

26.28

26.17

26.09

26.27

26.23

26.29

27.45

27.90

28.00

28.56

27.14

29.00 27.71

29.18

29.43

29.59
29.39

29.38

29.42

29.83

29.89

29.87

29.90

30.19

30.33

30.38

30.76

31.48

31.53

32.03

32.70

33.45

33.84

34.24

34.59

35.36

35.90

36.51

39.00

39.99

40.06

40.25

40.24

39.86

39.09

38.45

37.27

36.38

35.76

34.07

33.10

32.50

31.02

30.23

29.83

29.34

29.15

29.03

28.15

28.48

27.34

27.17

27.06

26.70

26.59

26.39

26.11

25.89

25.71

25.58

25.42

25.67

25.10

25.16

25.16

25.12

24.99

24.77

24.89

24.78
25.15

25.34

25.01

24.99

25.71

25.77

26.38

26.86

27.28

28.06

28.79

27.48

28.0226.80

29.55

30.17

31.43

33.01

34.06

35.44

36.40

36.09

39.12

38.95

39.79

40.14

39.75

40.29

40.06

41.05

42.96

42.81

44.48

45.50

47.74

49.05

49.11

52.20

52.77
54.05

53.44

52.52

51.31

50.50

49.58

47.56

44.86

45.99

47.20

48.96

52.35

55.93

58.61

61.61

64.31

67.18

69.48

72.80

76.31

76.09

29.62 28.60

27.63

29.57

29.91

30.14

31.28

32.72

33.77

34.91

35.98

36.69

38.03

39.00

39.61

39.01

39.38

40.35

41.59

44.37

46.48

47.87

49.22

52.92

52.91

51.36

50.02

49.38

50.01

50.89

50.56

50.88

49.70

49.44

47.75

47.51

47.78

47.79

46.37

47.13

45.91

41.18
41.30

39.66

38.93

38.24

36.26

38.12

33.7533.81

30.37

31.38

32.17
32.99

33.29

33.72

33.65

33.07

32.79

32.15

29.79

27.69

27.55

27.60

28.08

28.85

29.82

31.45

30.49

32.22

32.66

33.82

33.84

33.83

33.98

34.98

35.17

35.87

36.90

37.73

38.57

38.93

38.38

38.42

38.35

40.10

40.01

39.41

39.88

39.24

38.42

36.85

36.04

35.74

35.83

35.51

35.63

34.79

33.80

31.93

30.34

28.92

28.38

28.44

29.45

30.70

31.25

31.07

32.57

32.85

33.54

29.34

30.88

32.97

33.97

35.16

34.7134.69

33.55

33.83

33.56

34.66

35.73

35.90

36.77

37.44

37.54

37.83

37.85

37.93

37.81

37.30
37.38

35.58

35.84

35.44

35.48

34.47

35.46

34.98

36.38

37.00

36.80

36.39

36.01

34.88

34.56

34.02

33.21

33.12

32.12

31.82

30.81

30.85

30.57

29.89

29.43

30.24

30.37

29.64

29.28

28.78

28.40

25.73

31.68

32.76

34.12

34.27

34.15

34.43

34.99

35.27

36.02

35.68

35.70

36.38

36.60

36.55

36.34

36.74

36.37

35.06

34.09

34.05

32.87

32.93

33.34

33.75

35.50

32.45

31.11

28.21

27.24

28.87

26.89

28.08

27.21

27.27

28.12

28.94

28.50

28.94

28.93

28.88

29.01

29.12

29.08

29.35

29.36

31.4031.36

32.26

33.06

33.52

17.8717.68

16.11

15.42

15.55

15.67

15.64

15.71

15.84

16.15

16.05

16.28

16.76

15.76

57.45

55.84

49.91

45.96

43.88

40.60
40.46

39.86

39.09

37.20

36.25

37.58

36.44

35.8134.29

35.31

34.11

20.69

19.39

17.98

23.03

21.32

21.38

22.45

21.52

22.46

21.07

20.97

22.62
22.58

21.0122.32
21.24

22.75

21.32 20.92

20.99

21.50

21.56
21.07

21.18

20.98

20.95

20.92

20.94

20.93

20.91

20.94

20.90

20.91

20.8021.30

22.07

20.60

20.61

20.56

20.95

20.93

21.18

20.95

20.87
20.57

20.91
20.75

20.71
20.89

20.95

21.1721.56

21.46

21.77

21.79
22.29

22.15

22.2622.61

22.62
23.39

23.28

23.62

23.93

24.22
24.28

23.92

24.04
24.05

24.13
24.66

24.66

24.89
24.80

24.74

24.47

24.74

24.93

25.32

25.04

25.70

25.29

24.77

24.21

23.88

23.30

23.32
22.69

22.50

22.51
21.92

21.90

21.70
21.74

21.71

21.58
21.07

20.86
21.2620.61

20.52

20.96

21.0920.38

21.79
20.64 20.43

20.34

20.33

20.33

20.96

21.65

22.40

22.99

22.26

21.57

21.33

21.79

21.66

21.43

21.30

21.08

21.26

20.74

20.50

19.93
19.15

19.20

20.03

19.25

18.99

19.00

18.84

19.37
19.34

19.33

19.55

18.73

18.7819.1419.29

19.61

19.74
19.2719.52

19.91

19.59

19.79

19.98

19.99

19.8618.87

18.36

18.66

18.34

20.20

20.13

19.78

19.62

19.44

19.4819.1619.23

19.20

19.26
19.4918.7519.36

19.28

18.55

19.13
19.29

18.28

18.33

19.24

19.19

18.28

19.12

19.0719.07

19.11

18.98
20.53

20.12
19.0319.03

19.6119.08 19.38

19.30

19.58

19.46

18.45

19.53
16.90

24.24

25.05

25.68

27.33

27.8527.85

27.93

27.33

26.20

25.09

24.42

23.26

21.01
21.66

21.84

21.90

22.0321.05

22.35

22.23

22.60

22.42

22.66

22.62

22.79

23.0423.20

23.14

23.23

23.44

23.88

23.91

24.42

24.40

24.59

24.58
24.46

24.3724.35

24.44
24.60

24.52

24.61

24.68

24.86

24.40

24.39

24.81 24.12

24.6124.68
26.2726.89

27.19 27.00

26.6626.56 25.97

26.7026.6625.8324.95

26.6326.6026.4424.31

26.5926.5626.0724.2725.2624.06

26.6826.6226.3225.69 24.99

25.1724.05 24.51

24.36

24.88

25.28

25.24

24.69

26.7326.68
26.6325.77

26.66
26.6126.4025.67

26.56
26.60

26.47

26.14
26.48

26.52

26.44
26.41
26.16

26.53

26.32

26.52
26.50

26.5425.98

26.2925.34
26.83

26.77
26.73

27.1427.12
27.00

25.15

25.64

26.9727.01
27.08

27.01
26.66

27.16

27.2025.54

27.14
27.14

27.25

27.02

26.09

25.40

24.98

24.57

24.32

24.25

23.73

23.39

22.83
22.46

21.18

22.17

22.63

22.92

23.88

25.12

25.88

26.17

26.24

26.84

27.00

26.77

27.24

27.18

27.35

27.32
26.13

24.87

24.20

23.90

23.15

22.69

22.68 22.60
22.4021.96

21.91

22.21
21.75

20.29

22.43
22.55

22.85

22.74
22.84

23.75

23.80
23.89

24.39

25.53

24.76
24.51

24.42

24.44

24.28

24.13

24.44

24.68

25.31

26.03

25.43
25.82

25.73

25.83

25.90

25.98

24.72

24.65

26.81

27.47

28.16

28.35

26.98

26.08

25.72

25.7326.30

26.88

27.51

25.27

25.62

24.56

24.59

25.04

23.88

23.67

23.10

23.24
23.63

23.40

23.33

23.48

27.64 27.42
25.04

27.5627.84

28.35

28.31 28.11 26.41

28.83 28.53 26.52

29.24
28.9126.25

28.64

28.3528.83
28.9929.4629.6529.64

29.96
29.76

28.73

29.7630.09

30.66
30.39

31.1229.66
29.8031.17

31.06 30.83

31.3931.58

32.1932.09

32.41
32.31

32.03

33.28
33.00

33.86
33.59

34.46
34.06

34.6835.05

35.70 35.5435.86

43.06

43.38

44.14

44.18

42.64

39.24

36.71

34.31

33.78

31.56

30.40

29.60

28.85

28.82

28.24

27.26

26.79

26.8327.57

27.5026.62

27.16
26.10

27.08
26.26

26.19 27.06

27.24

26.27
27.23

27.09

25.86

26.75

25.84

26.68

25.38

26.50

25.41

26.33

25.28

26.37

25.14

25.16

24.92

24.90

24.92

24.77 24.52

24.66

24.66 25.04

24.99

25.71

25.09

25.77

25.24

26.17

26.44

26.74

27.36
26.65

27.21

27.43

26.69

26.87

27.84

28.02

29.09

31.07

32.18

31.76

33.11

34.65

36.61

40.18

42.79

43.82

44.61

44.49

42.48

40.20

39.11

37.71

36.26

35.69

35.11

34.90

35.30

35.8436.51

37.56
36.09

37.91

39.90

41.95

44.85

47.12

47.66

46.28

44.61

43.29

41.91

37.94

36.61

41.07

43.93

47.53

45.68

42.17

38.99

36.80

35.54

34.88

34.72

35.08
35.42

34.88

39.31

38.6137.86

41.97

43.68

45.09
46.04

48.17

52.50

58.25

65.43

67.44

70.60

76.02

68.94

69.20

76.40

74.41

72.27

72.09

68.41

63.72

60.17

57.23

54.54

50.25

46.64

42.27

39.90

36.74

34.69

32.40

30.59

29.67

28.99

28.83

28.75

28.54

29.02

29.26

28.91

28.82

28.32

26.64

30.90

31.81

33.09

35.82

35.18

36.83

37.45

43.42

44.13

43.84

47.25

51.73

56.15

57.86

59.65

61.77

61.51

61.70

60.90

53.12

50.44

50.82

49.14

42.55

41.49

39.72

40.01

39.41

39.26

37.85

37.27

36.39

35.50

32.80

31.43

32.20
32.83

32.82

31.61

30.52

27.11

27.51

28.11

28.64

29.41

29.79

30.11

30.32

32.95

33.51

34.91

35.72

36.20

36.81

37.59

38.69

39.08

39.00

38.80

38.13

36.83

36.30

36.11

37.18

37.51

37.72

36.32

34.48

32.57

32.24

32.94

33.53

34.20

32.74

31.42

30.28

28.93
28.67

28.85

31.33

32.67

32.59

32.66

32.67

30.86

29.97

30.00

33.22

34.64

36.39

36.23

34.78

34.11

34.67

35.86

36.70

37.31

38.61

38.89

38.88

38.73

38.58

38.32

38.13

37.86

37.86

37.16

36.38

35.54

35.56

34.68

33.81

33.77

32.72

32.46

31.47

30.42

28.98

29.00

29.75

29.27

30.39

31.42

30.04

30.93

31.11

31.84

32.36

33.20

34.04

34.74

34.44

34.75

35.53

35.90

35.65

35.18

34.73

34.32

33.38

33.13

32.37

31.78

32.68

31.93

30.75

28.89

28.85

28.89

27.94

27.44

26.41
26.65

26.5126.95
27.47

27.18

27.11

26.86

27.20

28.05

28.00

28.10

28.14

28.08

28.21

28.94

29.0629.76

30.97

30.78

31.55

31.75

32.36

17.4917.62

17.77

17.6317.53

17.37
17.56

17.73

17.58
17.47

17.33
17.53

17.69

17.52

22.77

22.81

22.88

22.93

22.20

21.09

20.67

19.58

19.66

18.97

19.54

19.56

19.74

19.09

19.75

19.80

18.98

18.88
18.48

18.21

18.33

18.43
18.01

18.53

18.33

18.03

18.07

18.39

18.44

18.11

17.69

17.74

18.93

18.94

18.97

19.08

19.09

18.86

19.25

20.74

21.79

23.36

24.11

23.96

23.50

23.68

20.84

21.28

20.97

20.80

21.43

21.99

22.32

21.92

21.09

21.28

21.45

21.05

21.04

20.92

21.16

22.05

22.98

24.15

24.97

25.79

25.27

24.81

24.04

22.49

21.89

21.09

20.24

20.06

20.00

19.81

19.64

20.13

20.27

20.27

20.20

20.32

18.99

19.09

19.15

19.22

19.33

19.57

19.54

19.48

19.29

19.17

22.06

22.75

23.82

24.50

25.19

25.55

26.55

25.78

24.89

23.73

22.90

21.78

20.92

22.64

26.15

26.98

26.64

25.14

23.57

22.57

21.72

24.33

25.18

26.91

27.78

27.53

27.33

26.78

25.79

24.56

23.03

24.08

26.09

27.81

28.55

27.81

26.86

25.69

28.07

26.43

24.55

30.14

28.99

23.65

22.84

20.98

21.27

21.37

21.54

23.79

24.10

24.38

23.22

22.75

22.30

22.37

22.71
22.05

22.11
21.72

21.80

21.56

21.41

21.14

21.08

21.12

21.15

21.39

21.53

21.64

21.46

21.16

21.09

21.16

21.21

21.53

21.64

21.73

23.94

23.52

23.27

22.73

23.14

24.03
23.87

23.08

22.26

23.10

22.41

21.91

28.61

28.66 26.93

24.67

23.05

22.70

21.99

22.66

23.60

23.7323.97

28.47

27.52

29.60

32.41

35.55

37.21

38.38

43.19

43.59

44.35

41.70

40.24

38.79

37.06

36.24

35.03

35.60

33.82

32.53

32.76

33.36

36.27

39.73

45.74

48.85

53.94

57.91

64.50

44.41

45.32

44.26

39.96

37.35

34.90

35.55

34.73

33.77

32.65

31.39

29.14

29.69

29.73

28.46

28.00

29.12

30.05

31.09

34.79

36.52

37.17

38.69

38.84

36.90

35.57

35.97

36.97

34.51

32.73

31.82

34.76

36.03

38.01

38.95

38.68

37.66

36.94

35.61

33.33

31.30

30.55

29.31

28.10

28.85

28.88

30.52

31.94

33.26

30.99

32.29

34.42

32.53

33.45

33.97

34.48

33.93

33.21

31.98

31.07

30.97

30.11

28.81

29.41

29.93

30.73

31.28

31.66

31.95

27.90

27.33

28.53

26.99

24.11

35.64

38.34

43.51

42.32

40.19

36.73

41.18

42.13

43.72

43.58

40.92

39.00

36.61

34.69

32.42

31.10

30.42

29.20

34.51

38.18

40.97

42.57

42.54

41.74

40.13

37.38

40.99

55.14

50.89

48.39

44.45

39.27

36.67

31.76

29.75

27.97

27.63

26.61

25.41

24.45

24.62

24.77

24.77

25.00

25.57

26.30

26.66

28.11

27.72

27.69

29.79

30.02

32.25

32.35

32.25

35.46

38.72

42.80

48.87

33.44

39.08

43.65

56.38

59.84

63.60

60.15

71.13

64.44

57.69

44.95

63.40

53.63

40.82

25.92

26.10

25.39

25.93

27.17

26.89

26.18

24.20

23.30

22.76 22.27

22.12

22.66

23.05

24.11

24.92

26.6526.57

26.48

25.90

25.45

24.31

24.12

25.42

25.48

25.79

24.98

25.00

23.93

24.13

23.92

27.06

28.69

24.66

26.78

27.91

21.96

23.27

22.28

21.68

17.66

17.98

27.25

30.51

30.42

33.95

34.25

35.37

33.82

30.72

41.79
35.17

36.69

38.21

42.78

37.57

34.67

27.45

27.60

23.62

24.1424.86

24.96

22.41

23.86

22.86

24.63

26.82

24.93

24.80

25.73

25.76

19.77

20.04

19.98

21.27

26.89

27.45

28.33

30.55

35.87

34.63

36.70

38.21

29.43
29.56

40.27

27.35

27.69

26.82

25.15

25.47

25.79

25.96

26.83

26.99

28.01

29.33

29.90

30.69

32.98

34.50

36.84

37.95

38.69

24.16

23.57

21.07
19.57

19.57

19.57

76.31

39.00

29.97

33.54

30.14

30.14

26.68

26.68

27.97

31.98

25.38

26.09

26.63

23.82

24.54

25.22

25.96

26.67

31.22

31.06

22.15

23.50

23.32

22.58

25.16

24.74

21.14

21.09

21.03

21.11

21.15

20.96

21.25

21.29

21.32

21.3921.55

21.96

22.48
22.76

23.23

23.57

23.70

24.18

23.79

23.48
23.36

24.21
24.00

22.97

23.00

22.84

23.67

23.36

22.05

25.01

27.30

28.80

28.90

29.84

29.89

29.11

26.91

25.72

26.66

23.24

20.48

20.51

19.50

19.82

21.08

21.18

22.7823.97

23.60

24.63

25.56

26.43

27.52

29.09

25.82

25.20

25.96

25.16

25.61

25.75

24.95

24.80

24.49

25.01

26.02

26.80

26.61

28.71

29.46

33.55

35.72

37.73

38.39

39.32

43.48

47.08

46.62

43.43

43.04

39.42

38.06

38.54

35.96
34.78

33.96

35.54

37.58

38.39

37.99

38.1738.1537.98

37.20

36.35

33.34

37.59

36.49

34.60

32.63

30.43

31.53

30.35

28.53

28.51

31.67

31.31

32.92

32.99

34.03

35.24

36.85

34.64

36.23

35.58

34.06

31.90

30.25

37.08

37.30

36.89

35.06

35.17

32.30

33.42

33.95

34.45

34.88

34.33

33.51

32.63

33.79

32.71 32.15

31.41

31.45

30.61

29.05

29.75

30.11

30.47

30.76

31.25

31.85

32.27

32.70

32.81

33.03

33.71

30.60

30.59

29.74

29.77

30.38

30.06

29.58

29.35

29.14

28.78

28.84

28.13

26.88

27.37

27.49

27.92

29.04

29.09

29.51

27.99

27.90

27.24

27.07

27.07

26.45

24.52

26.39

25.38

24.63

25.48

25.83

24.91

24.65

24.08

23.39

22.65

22.20

21.72

21.86

22.59

22.91

23.81

24.42

24.86

25.49

23.21

23.05

22.37

22.06

21.55

21.03

21.8022.01

22.97

23.60

23.97

23.28

24.07

22.33

22.17

22.87

22.84

23.47

22.27

22.38

24.05
24.96

26.30

27.71

26.44

25.29

24.45

23.39

25.73

27.92

29.41

30.15

29.93

29.58

29.07

23.60

23.65

23.69

24.32

24.72

25.91

27.40

26.25

25.88

24.75

25.05

24.55

24.34

24.48

24.61

24.75

25.92

25.82

25.21

25.62

26.02

26.48

27.32

27.32

27.34

28.13
28.74

29.58

29.89

32.05
31.53

32.61

34.62

35.09

36.28

37.01

37.73

34.90

34.04

33.31

40.50

41.99

42.78

42.69

40.30

37.29

32.50

35.28

38.51

42.72

43.90

43.02

42.29

43.67

43.36

40.56

36.37

35.27

32.88

31.08

31.79

31.19

30.17

29.69

29.57
29.01

28.90

26.57

26.65

35.39

37.06

39.36

42.92

49.64

50.07

55.21

60.61

50.98

55.33

58.06

58.05

54.35

50.43

47.02
51.43

56.53

60.11

62.11

62.32

63.77

68.11

68.16

66.64

63.19
68.90

72.81

70.64

69.71

65.00

55.73

49.76

49.01

46.20

52.09

57.05

61.49

64.20

64.46
56.17

58.59

58.75

55.2149.03

46.47

44.63

44.21

48.68

53.14

52.24

49.7342.68

40.58

36.54

34.29

40.62
37.06

42.40

37.1235.47
34.34

38.60

34.31

31.95

30.43

32.26

31.85

34.28

37.53

41.15

44.45

54.32

61.02

65.93

68.41

68.96

57.88

54.42

55.09

52.61

49.31

43.77

41.49

38.76

36.26

33.93
30.83

31.14

33.05

31.08

30.0029.10

28.21

28.52

28.62

28.81

27.36

27.34

26.81
26.71

26.93

27.24

25.26

25.38

25.07

25.06

24.87

24.69

24.85

25.21

25.80

22.05

22.50

22.33

22.00

23.67

22.81

23.53

24.47

21.75

21.62

25.01

23.89

19.98

19.73

20.41

22.05

33.83

34.14

30.55

31.46

27.00

27.88

48.29

35.90

30.92

33.50

27.56

26.75

27.54

26.32

27.22

26.11

34.53

37.30
37.64

41.43

43.65

46.20

33.62

33.56

22.92
MDBT

22.90
MDN

22.84
MDBT

22.83
MDBT22.93

MDBT

23.07
TX

23.01
MDBT

23.10
MDBT

23.12
TX

23.50
MDBT

24.52
MDBT

25.82
MDBT

26.18
MDBT

26.35
MDBT

26.42
MDBT

26.50
MDBT

26.62
MDBT

26.78
MDBT

26.90
TD2KV

26.94
MDBT

27.05
MDBT

27.30
MDBT

27.44
MDBT

27.56
MDBT

27.73
MDBT

27.82
MDBT

27.89
MDBT

27.92
MDBT

27.80
MDBT

27.41
MDBT

27.10
MDBT

26.98
MDBT

27.01
MDBT

26.91
MDBT

26.93
MDBT

27.02
MDBT

27.34
MDBT

27.11
MDBT

27.16
CONG

27.21
CONG

27.17
CONG

27.12
CONG

27.26
TDIEN

25.81
TDIENCAOTHE

25.60
TDIENCAOTHE

25.58
TDIENCAOTHE

27.30
MDBT

20.35
MDN

20.16
MDN

20.07
MDN

19.98
MDN

20.31
RS

20.61
RS

20.70
RS

20.78
RS

20.84
RS

20.98
GTX

20.69
RS

21.10
TX

19.98
RS

20.69
TX

19.72
RS

19.86
RS

19.81
MDD

19.72
MDD

19.51
MDD

19.56
MDD

19.28
MDD

19.10
MDD

19.18
MDD

18.98
MDD

18.97
MDD

19.63
GTX

20.94
DC8

19.20
MOC

19.04

18.50
MX

18.47
MX

18.40
MX18.44

MX

18.69
RS

20.66
TDCAOTBE

20.85
TDCAOTBE

21.51
TXAY

23.13
TDCAOTBE

22.91
TXAY

23.47
TXAY

23.58
TXAY

21.08
TX

21.16
TX

21.69
GTX

20.65
GMAIHIEN

18.36
MX

18.37
MX

mương xây

17.83

17.69

17.38
17.42

15.56

15.79

17.19

17.88

17.65
17.64

17.48
17.62

17.85

17.46
17.42

17.41

17.51

17.33
17.33

17.20

17.05

17.05

16.92

17.20

17.48

16.96

17.02

16.75

17.05

16.48 16.35

16.37
16.45

16.53

16.42

16.41

16.61

16.61

16.45

16.68

16.89

16.73

16.88

16.62

16.91

16.75

16.92
16.88

16.83

17.54

16.79

17.46

16.79

16.76
17.29

16.87

16.63

16.65

16.56

16.51

16.58

16.5117.65

16.43

16.45

16.48

17.68

16.46

17.10

16.35

17.20

16.22

16.32

16.25

16.2416.09

16.14 16.06

16.29
16.25

16.16

15.96

15.94

16.55

16.26 16.12

15.98

16.19
16.20

16.12 16.01

16.27

15.85

15.81

15.88

16.07

15.91

15.7915.98

15.80

16.20

15.85

15.75
15.74

15.70
15.61

15.54
15.46

15.61

15.86

15.38

15.96

15.38

15.41

15.98

16.07

15.35

15.69
16.22

16.12

15.42

15.45

15.29

15.17

15.55

15.24

15.44

15.50

15.46

15.21

15.22

15.32

15.21

15.49

15.25
15.14

15.25

15.05

15.96

15.38

16.21

16.46

16.39

17.47

16.88

16.88

16.92

16.45

16.37

15.27

17.59

Ñaát luùa

DC-3
17.905

Ñaát

M
öô

ng
 ñ

aát

Töôøng xaây

15.41

15.45

15.47

15.25

15.4415.29
15.42

15.50

15.24

15.69
15.58

15.49

15.59

15.34

15.34

15.52

15.87

15.48
15.39

15.39

15.37

15.34
15.27

15.31

15.43

15.69

15.65

15.75

15.68

15.90

15.70

15.27

15.27

15.27
15.29

15.4915.49

15.70

15.70

Ñaùy coáng 2 bi
Þ1200

ruộng lúa

ruộng lúa

ruộng lúa

ruộng lúa

mương đất

bờ đất

NHÀ XƯỞNG

ruộng lúa

ruộng lúa

ruộng lúa

Đ
ư

ờ
n
g
 b

ê 
tô

n
g

Đ
ư

ờ
n
g
 b

ê 
tô

n
g

Đ
ư

ờ
n
g
 b

ê 
tô

n
g

Đ
ư

ờ
n
g
 b

ê 
tô

n
g

Đ
ư

ờ
n
g
 b

ê 
tô

n
g

Đ
ư

ờ
n
g
 b

ê 
tô

n
g

khu đất nhà Xưởng

Nền đất đã Quy Hoạch san nền

22.11

22.57

22.67

22.84

23.49

21.69

20.89

23.12

23.14

20.94

21.34

23.80

24.07

23.03

22.92

22.91

23.03

23.13

23.13

23.15

23.15

23.68

23.62

23.97

22.58

22.69

22.73

22.81

22.31

21.80

22.16

21.94

21.66

20.58

22.30

21.60

21.64 21.41

21.30

21.09

20.92

20.91

20.90

20.87

20.92

20.94

20.93

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

trång keo

29.75

28.73

29.58

32.97

36.51

39.00

39.99

29.79

34.11

43.06

35.69

35.11

34.72

35.08
35.42

34.88

27.11

32.76

28.46

41.18

37.38

37.73

42.29

34.51

35.00

37.99

39.06

38.18

33.38

33.11

32.72

31.42

31.11

30.76

25.79

25.46

24.73

26.75

35.76

39.11

41.28

40.17

38.74

36.23

36.27

35.21

34.25

34.47

33.87
33.52

33.25

34.50

33.47

34.56
33.87

34.05

33.90

33.87

32.62
31.93

32.07

32.24

32.02

28.90

27.28

29.9530.13

30.37
30.51

31.42

27.82

26.8426.4226.17

27.26

26.2926.69

27.21

26.54

27.76

25.66

27.31

27.46

28.43

27.70

27.70

28.74

29.70

29.67

m
­¬ng x©y

m
­¬ng x©y

Đường nhựa( QL19)

đi Quy Nhơn

đi G
ia Lai

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

220KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

110KV

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

lllll
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

ĐS
4

ĐS4

ĐS
4

Đ
S4

ĐS1

ĐS1

ĐS
2

ĐS3

ĐS3

ĐS3

ĐS5

ĐS5

ĐS
2

ĐS
2

ĐS
2

ĐS
2

ĐS5

ĐS6

ĐS6

ĐS6

ĐS7

ĐS7

HA
ØNH

 L
AN

G 
KY

Õ T
HU

AÄT

ĐƯỜNG QUỐC LỘ 19

VỊ TRÍ QUY HOẠCH

KÝ HIỆU:

RANH GIỚI KHU ĐẤT QUY HOẠCHl
KHU ĐẤT QUY HOẠCH

KHU ĐẤT QUY HOẠCH

DIỆN TÍCH: 207.786,6 M2 (20,7786 HA)
(LÔ CN-14, CCN BÌNH NGHI MỞ RỘNG, THÔN THỦ THIỆN HẠ, XÃ BÌNH NGHI, HUYỆN TÂY SƠN)

TÊN BẢN VẼ:

BẢN VẼ: QH 01 GHÉP:     1 A3 TỶ LỆ:     1/2.000 NGÀY: .... / .... / 2023

ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/500

ĐỊA ĐIỂM:

CHỦ ĐẦU TƯ: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP KAMADO
KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ: ...................... NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2023

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP KAMADO
LÔ CN-14, CCN BÌNH NGHI MỞ RỘNG, THÔN THỦ THIỆN HẠ, 

SỞ XÂY DỰNG BÌNH ĐỊNH
KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ: ........................ NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2023

CƠ QUAN PHÊ DUYỆT: ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
KÈM THEO QĐ SỐ: ................................... NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2023

CƠ QUAN THẨM ĐỊNH:

NHÀ MÁY SẢN XUẤT GẠCH ỐP LÁT GRANITE

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ KHU VỰC QUY HOẠCH

THỂ HIỆN KTS. NGUYỄN THANH KIỂN

THIẾT KẾ

CHỦ TRÌ

GIÁM ĐỐC

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN THIẾT KẾ VÀ XÂY DỰNG TÂN KIẾN TRÚC
ĐC: 72 HOÀNG HOA THÁM, THÀNH PHỐ QUY NHƠN, TỈNH BÌNH ĐỊNH

KTS. NGUYỄN BỬU HƯNG

KTS. PHẠM SONG HỘI

TEL: 09.3489.3489             EMAIL: tankientruc.arc@gmail.com

KTS. NGUYỄN THANH KIỂN

KTS. NGUYỄN BỬU HƯNG

1cm 2cm

0 5m 15m

BTỶ LỆ XÍCH

XÃ BÌNH NGHI, HUYỆN TÂY SƠN

AutoCAD SHX Text
30.903

AutoCAD SHX Text
DCII-06

AutoCAD SHX Text
20.95

AutoCAD SHX Text
DCII-08

AutoCAD SHX Text
28.35

AutoCAD SHX Text
DCII-03

AutoCAD SHX Text
26.54

AutoCAD SHX Text
DCII-02

AutoCAD SHX Text
18.07

AutoCAD SHX Text
18.11

AutoCAD SHX Text
17.86

AutoCAD SHX Text
17.76

AutoCAD SHX Text
17.76

AutoCAD SHX Text
17.81

AutoCAD SHX Text
17.18

AutoCAD SHX Text
17.59

AutoCAD SHX Text
14.93


	Sheets and Views
	Model


